

Uimarit

Uimarit on 3-5-vuotiaiden lasten ryhmä, jossa lapsia kasvattaa, opettaa ja hoitaa kaksi varhaiskasvatuksen opettajaa ja lastenhoitaja.

3-5-vuotiaat lapset oppivat liikkuen, leikkien, tutkien, erilaisia työtehtäviä tehden, itseään ilmaisten sekä taiteisiin perustuvassa toiminnassa. Oppimisen lähtökohtana Uimareissa on lasten aiemmat kokemukset, heidän mielenkiinnon kohteensa ja osaamisensa. Päivittäinen pienryhmätoimintamme takaa lapselle ikä- ja kehitystason mukaisen rauhallisen ja turvallisen toimintaympäristön. Havainnoimalla pienryhmissä lasten kiinnostuksenkohteita toiminta pysyy lapsilähtöisenä. Lapset ovat suunnittelemassa vuosittaisten projektien aiheita ja toteutusta sekä arviointia. Uimareiden viikoittaiseen ohjelmaan kuuluu liikuntaa, retkeilyä, musiikkia, kädentöitä, satuhetkiä ja leikkiä.

Uimareissa leikkiville lapsille ja aikuisille annetaan tilaa, aikaa ja rauhaa. Leikki näkyy ja kuuluu ryhmässä. Haluamme tarjota lapsille monipuolisia elämyksiä, onnistumisen kokemuksia, iloa omasta toiminnastaan sekä itsestään aktiivisena oppijana. Leikissä lapsilla on käytössä monipuoliset leikki- ja liikuntavälineet niin ulkona kuin sisällä.

Lapsilla on mahdollisuus nauttia liikunnasta ulkoilussa, sisäleikeissä, retkillä, siirtymätilanteissa ja välipalaliikunnassa päivittäin. Ohjattuja liikuntatuokioita lapset saavat vähintään kaksi kertaa viikossa päiväkodin liikuntasuunnitelman mukaisesti. Liikkuminen toteutetaan pienryhmissä, jotta kaikilla lapsilla oli yhdenvertaiset oppimisen mahdollisuudet. Toimintamme perustuu siihen, että lapset tulevat kuulluksi ja nähdyksi sekä ilmaisevat mielipiteensä päivittäin. Lapset saavat harjoitella motorisia perustaitoja sekä kehonhahmotusta monipuolisesti erilaisissa oppimisympäristöissä.

Retkeily on joka viikkoinen seikkailu Uimareissa. Hyödynnämme retkeilyssä koko Helsinkiä aloittaen kuitenkin päiväkodin lähiympäristöstä. Erilaisissa maastoissa tutkimme ja havainnoimme luontoa huomioiden Suomen neljä vuodenaikaa. Teemme Uimareissa myös koko päivän kestäviä retkiä. Retkillä matkustetaan kävelyn lisäksi polkupyörillä, bussilla ja metrolla.